

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vinárska ulica-chodník

Objekt: SO01-Vinárska ul.-chodník

Objednávateľ: Obec Lužianky

Zhotoviteľ: SATES, a.s.

Miesto: Lužianky

Spracoval: Ing. Ľuboš Čižmár

Dátum: 26. 6. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

67 153,82

1

Zemné práce

15 004,60

1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	60,250	0,80	48,20
2	112101105	Odstránenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm, motorovou pilou	ks	11,000	17,23	189,53
3	112201105	Odstránenie pŕnov na vzdial. 50 m, priemer nad 900 mm	ks	11,000	29,21	321,31
4	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	25,000	1,11	27,75
5	113107133	Vybúrание kanalizačnej vpuste	ks	1,000	15,90	15,90
6	113107141	Odstránenie krytú ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	20,902	1,42	29,68
7	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,000	2,66	10,64
8	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	49,000	1,67	81,83
9	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	20,902	8,90	186,03
10	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, -0,72000t	m2	18,284	11,45	209,35
11	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	44,902	9,44	423,87
12	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	235,544	1,62	381,58
13	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	70,663	0,47	33,21
14	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	160,745	6,53	1 049,66
15	132201109	Príplatok k cene za výkop pri mizebných ryhách do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,224	3,40	163,96
16	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	60,250	0,81	48,80
17	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiet.,vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	60,250	0,17	10,24
18	162401415	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	11,000	16,43	180,73
19	162401425	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiet.konárov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	11,000	1,39	15,29
20	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	346,051	1,82	629,81
21	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 730,255	0,17	294,14

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vinárska ulica-chodník

Objekt: SO01-Vinárska ul.-chodník

Objednávateľ: Obec Lužianky

Zhotoviteľ: SATES, a.s.

Miesto: Lužianky

Spracoval: Ing. Ľuboš Čižmár

Dátum: 26. 6. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	162501415	m	ks	11,000	24,59	270,49
23	162501425	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	11,000	1,07	11,77
24	162601415	Vodorovné premiestnenie pŕňov nad 900 mm do 3000 m	ks	11,000	21,32	234,52
25	162601425	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pŕňov nad 900 mm po spevnenej ceste	ks	11,000	2,38	26,18
26	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	346,051	1,00	346,05
27	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	346,051	0,39	134,96
28	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	622,892	15,32	9 542,71
79	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	50,238	1,72	86,41

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 093,54

64	388995031	Žľab kábelový PVC 100/150mm	m	73,000	11,15	813,95
65	388995036	Montáž a dodávka chráničky PVC D 110mm	m	73,000	3,83	279,59

5

Komunikácie

32 904,07

29	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	491,000	2,19	1 075,29
30	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	37,000	2,92	108,04
31	565171013	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.120 mm	m2	37,000	23,72	877,64
32	577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS), alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	53,000	8,77	464,81
33	596911112		m2	783,000	8,74	6 843,42
34	5922902000	Dlažba bez fázy 6 cm, červená (10/20)	m2	189,720	10,45	1 982,57
35	5922901990	Dlažba bez fázy 6 cm, sivá (10/20)	m2	608,940	9,47	5 766,66
36	596911215	Zatrávnený rigol	m	377,000	8,25	3 110,25
78	5976925152	Montáž a dodávka vpusť RD 300V,DN 400	ks	3,000	265,13	795,39
37	597962525	Montáž a dodávka monoblock RD 300 V,200cm,F900 štandard	ks	12,000	990,00	11 880,00

8

Rúrové vedenie

145,52

76	899211111	Osadenie liatinovej mreže s rámom na šachtách tunelovej stoky, hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	13,21	13,21
77	5524214000	Komplet kanálový 600x600 mm	ks	1,000	132,31	132,31

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 211,28

38	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	6,000	15,13	90,78
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vinárska ulica-chodník

Objekt: SO01-Vinárska ul.-chodník

Objednávateľ: Obec Lužianky

Zhotoviteľ: SATES, a.s.

Miesto: Lužianky

Spracoval: Ing. Ľuboš Čižmár

Dátum: 26. 6. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	4044725015	Dopravná značka priechod pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm kod IP6	ks	3,000	57,32	171,96
40	4044722103	Dopravná značka železničné priecestie bez závor, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 700 mm kod A26	ks	1,000	63,68	63,68
41	4044722106	Dopravná značka návestná tabuľa ľavá, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 400/1200 mm kod A27a	ks	1,000	42,90	42,90
42	4044722108	Dopravná značka návestná tabuľa ľavá, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 400/1200 mm kod A28a	ks	1,000	42,90	42,90
43	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	15,000	14,33	214,95
44	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	15,000	0,59	8,85
45	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	15,000	1,43	21,45
46	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	614,000	4,71	2 891,94
47	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	620,140	2,42	1 500,74
48	916991111	bet.zmesi z kam.fr.do 2 mm, pl.do 0,10 m2-dobetonovanie	m	14,000	11,79	165,06
49	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	611,000	8,31	5 077,41
50	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	617,110	5,01	3 091,72
51	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	80,150	3,00	240,45
52	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	58,800	9,90	582,12
74	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárníc šírky do 500 mm	m	6,750	3,09	20,86
75	5922764100	Tvárnica priekopová -odvodňovací žlab 500/250/140	ks	27,270	2,95	80,45
53	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,500	15,61	7,81
54	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	7,23	7,23
55	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	57,279	12,97	742,91
56	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	171,837	0,63	108,26
57	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	57,279	12,60	721,72
58	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt	t	57,279	22,96	1 315,13

99

Presun hmôt HSV

794,81

59	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	616,128	1,29	794,81
----	-----------	--	---	---------	------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vinárska ulica-chodník

Objekt: SO01-Vinárska ul.-chodník

Objednávateľ: Obec Lužianky

Zhotoviteľ: SATES, a.s.

Miesto: Lužianky

Spracoval: Ing. Ľuboš Čižmár

Dátum: 26. 6. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 153,29

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 153,29

60	711491172	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	454,000	1,48	671,92
61	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	522,100	0,90	469,89
62	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,30	11,48

Celkom 68 307,11